DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DAS
METODOLOGIAS ATIVAS DE ENSINO NA FORMAÇÃO INICIAL DO ENFERMEIRO de
autoria de CLAUDELÍ MISTURA, SILVANA NEUMANN MARTINS, ANDREIA APARECIDA
GUIMARÃES STROHSCHOEN, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88450

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88450